
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АКАДЕМИЈА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА БЕОГРАД 

Одсек Висока хотелијерска школа 

Број:  09-24   
Датум: 7.02.2024. 
 

На основу члана 77. став 1. тачка 5. Статута Академије струковних студија Београд, Катедра за гастрономију и стручне предмете, на 6. 
седници катедре у шк. 2023/2024 год. одржаној дана 06.02.2024. године доноси: 

 
О Д Л У К У 

 
Одобрава се темa завршних радова и образује се комисија за одбрану завршних радова на студијама првог степена и то: 

 

 
Презиме и име 
студента 

Број 
индекса 

Назив теме Завршног рада Ментор Комисија Заменски члан комисије 

1. Матић Теодора ГС069/2019 
Глобални трендови у гастрономском 
туризму 

др Милош Зрнић 
мср Слободан Чавић 
мср Данијела Стојановић 

мср Милош Ћирић 

2. Шарац Марко  ГС024/2019 
Врсте теста и њихова примена за израду 
посластичарско пекарских производа 

мср Слободан Чавић 
др Милош Зрнић 
др Никола Вуксановић 

др Ана Калушевић 

3. Лаудановић Исидора ГС106/2017 
Заступљеност молекуларне гастрономије у 
ресторанима Србије 

мср Милош Ћирић 
мср Данијела Стојановић 
мср Младен Пршић 

др Иван Милошевић 

4. Голубовић Горан ГС053/2016 
Примена гастрономске естетике кроз 
понуду органске хране 

мср Данијела Стојановић 
ср Милош Ћирић 
ср Младен Пршић 

др Ана Калушевић 

5. Чаворовић Радован ГС096/2019 
Сензорна својства гастрономских производа 
и њихово оцењивање 

др Ана Калушевић 
мср Данијела Стојановић 
мср Младен Пршић 

мср Данијела Стојановић 

6. Корица Стефан  ХБ033/2015  Концепт крафт пиварства и његов 
потенцијал у угоститељском сектору  др Ана Калушевић др Ђорђе Стојановић 

мср Младен Пршић 
мср Милош Ћирић 

7. Веселиновић Стефан  ГБ008/2019  Утицај исхране на глобално ментално 
здравље  др Ана Калушевић мср Слободан Чавић 

мср Младен Пршић 
мср Милош Ћирић 

 
Шеф Катедре за гастрономију  

и стручне предмете 
Данијела Стојановић 

 


